PernoHa/IbHBIN 3TAIl BCEPOCCUMICKONM OJIMMIMAbI IIKOJIbHMUKOB 110 reorpadumn
Y IbSIHOBCKAs 00/1aCTh
2021/2022 y4eOHbI IO
ITPOTOKO/JI
10 ¢peBpana 2022 r.

11 KJIACC

Ne i/m

damunusa

Nms

OTuecTBO

HaumeHnoBanme
o0pa3oBaTe/IbHOM
opraHusanumn

Knacc

Teopus

Nel
(Mmakcumy
M- 15
6a//I0B)

Ne2
(Mmakcumy
M- 15
6a/UI0B)

Ne3
(Mmakcumy
m-15
6a/U10B)

Ne4
(Mmakcumy
M- 15
6a//I0B)

IIpakTuk
a
(Makrcumy
M- 20
6a/UT0B)

Tect
(MaKkcumy
m 20
6a/17T10B)

Cymma
0a/10B
(MakCcHMMYyM -
100 6a;10B)

Koiirenen

Huxkura

CepreeBuu

O6s1acTHOE roCyJapCTBEHHOE
BIOIsKeTHOe
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupesknenne "T'umnasus Nel
umenu B.U. Jlennna" ropop,
Y IbSTHOBCK

11

10,5

3,5

15

8,5

12

53,5

MorieHKo

WBan

AnekceeBuu

(denepasbHOE TOCYIapCTBEHHOE
Ka3eHHoe 06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupeskgeHne «YJIbsSIHOBCKOe
IBapjieiiCkoe CyBOPOBCKOE
BOEHHOe yummiiie MuHmucTepcTBa
060poHbI Poccuiickoi
®Depeparm»

11

3,5

11

11

11

52,5

Kamaes

Wnbaoap

PamueBnu

MYHULMAIIAIBHOE GIOIKETHOE
06111e06pa30BaTEIbHOE
yupeskaeHne "V IbTHOBCKUIA
ropoacKoi et npy Yal'Ty"

11

8,5

10

12

9,5

50,0

ByTtpos

Hukura

OvuTpueBuy

MyHUIMIIaIbHOE GI0IKETHOE
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupeskneHye rumuaasyust Ne 79

11

12

9,5

11

52,5




5 Kysnernos

Omvyrpumi

AJsekceeBuy

O6nacTHOe roCcyaapCTBEHHOE
Ka3EéHHOe 06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupesxkgenne "Kamerckas 1kosa-

MHTEPHAT MMEHM TeHepaJl-
nosikoBHMKa B.C. YeueBaToBa"

11

1,5

13,5

6 TuxaHos

Cepreii

AnexcangpoBuy

MYHULMATIAIbHOE GIOI;KETHOE
06111e06pa30BaTEIbHOE
yupeskzeHue roposaa Y IbsHOBCKA
"Cpenussa mkosa Ne 15 nmenn
I'epost CoBetckoro Coro3a
I.49.Crapoctuna”

11

2,5

1,5

12

6,5

10

38,5

IIpencenaTenn sKIOpu:

CekpeTrapsb KIOpu:

3os0ToB A.N.

HIusaos N.B




