## Региональный этап всероссийской олимпиады школьников по географии Ульяновская область 2021/2022 учебный год ПРОТОКОЛ 10 февраля 2022 г.

## 11 КЛАСС

	Фамилия	Имя	Отчество	Наименование образовательной организации	Класс	Теория						
№ п/п						№1 (максиму м - 15 баллов)	№2 (максиму м - 15 баллов)	№3 (максиму м - 15 баллов)	№4 (максиму м - 15 баллов)	Практик а (максиму м - 20 баллов)	Тест (максиму	Сумма баллов (максимум - 100 баллов)
1	Кошелев	Никита	Сергеевич	Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 имени В.И. Ленина" город Ульяновск	11	10,5	3,5	15	4	8,5	12	53,5
2	Мощенко	Иван	Алексеевич	федеральное государственное казенное общеобразовательное учреждение «Ульяновское гвардейское суворовское военное училище Министерства обороны Российской Федерации»	11	3,5	11	11	8	8	11	52,5
3	Камаев	Ильдар	Рамилевич	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ульяновский городской лицей при УлГТУ"	11	3	8,5	10	12	9,5	7	50,0
4	Бутров	Никита	Дмитриевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 79	11	4	7	12	9	9,5	11	52,5

5	Кузнецов	Дмитрий	Алексеевич	Областное государственное казённое общеобразовательное учреждение "Кадетская школаинтернат имени генералполковника В.С. Чечеватова"	11	0	1	9	2	1,5	1	13,5
6	Тиханов	Сергей	Александрович	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Средняя школа № 15 имени Героя Советского Союза Д.Я.Старостина"	11	2,5	1,5	12	6	6,5	10	38,5

Председатель жюри:	Золотов А.И.
Секретарь жюри:	Шиянов И.В